
W tym roku udało się nam także nawiązać współpracę z nowymi partnerami oraz poszerzyć
krąg przyjaciół. Są to m.in. Stowarzyszenie Barka w Strzelcach Opolskich, kluby młodzieżowe
Wolna Strefa w Kielcach oraz Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie, Stowarzyszenie Arka Nadziei,
Stowarzyszenie Stumilowy Las w Bydgoszczy oraz Towarzystwo Echo Pyzdr. Realizowaliśmy
projekty także z wieloma innymi instytucjami: Stowarzyszeniem Migrant w Warszawie, Muzeum
Zabaw i Zabawek w Kielcach, Stowarzyszeniem Przyjaciół Szkół Katolickich, nowo powstałym
Komitetem EAPN Polska...

Bardzo owocną okazała się współpraca
komitetem organizacyjnym obchodów 17
Kochanowskiego oraz jego współpracownik
przez ATD Czwarty Świat  Międzynaro
ogólnopolski.

Nie sposób także pominąć partnerów, dzię
projektów ATD Czwarty Świat w tym rok
macierzyste centrum ATD Czwarty Świat w
w tym roku nasze projekty uzyskały wsp
Składamy także podziękowania Ambasadz
w Kielcach, którzy wsparli nasze działania.

Jednak jak mogą sobie Państwo wyobrazić
potrzeb finansowych. Potrzebne jest nam 
przyjaciół pozwala nam zachować niezależn
Państwa, jako naszych przyjaciół. Każdy da
Te piękne kartki, które Państwu prezentujm

Rok 2007 dobiega końca. Tak jak Państwo
pragniemy dotrzeć w szczególności do 
przygotowujemy w wielu miejscach w Polsc
o kontakt jeżeli będą Państwo zaintereso
wolontariuszy, chętnych do włączenia się w
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Wesołych Świąt 2007 !
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Szanowni Państwo, Drodzy Przyjaciele,

Przede wszystkim w imieniu wszystkich wolontariuszy i przyjaciół ATD
Czwarty Świat w Polsce, pragnę złożyć serdeczne życzenia z okazji zbliżających się
świąt Bożego Narodzenia i pomyślnej realizacji wszelkich planów na rok 2008.

Koniec roku to także okazja do podsumowań dokonań z ostatnich 12 miesięcy
i podzielenia się wszystkimi radosnymi wydarzeniami w jakie obfitował ten rok.

Wystawy ,,Drogi Wolności i Godności" w marcu  2007, wystawy sylwetek Tapori
w Kielcach oraz Poznaniu, konferencje wokół duchowości ojca Józefa
Wrzesińskiego, konferencje z okazji Międzynarodowego Dnia Walki z Ubóstwem,
warsztaty Tapori z grupami dziecięcymi, spotkania wokół ,,Deklaracji Solidarności’’-
to niektóre z wydarzeń jakie miały miejsce w roku 2007. Możecie o nich poczytać na
naszej stronie internetowej www.atd.org.pl

W roku 2007 miały miejsce dwa niezapomniane momenty.

Pierwszy to pobyt w Polsce Europejskiej Karawany Przyjaźni w sierpniu 2007.
20 dni spotkań, 40 młodych ludzi pełnych energii i o gorących sercach (spośród
których prawie dwudziestkę stanowili Polacy), 5 etapów, wspólne warsztaty
i świętowanie. Ten projekt jest dla nas inspiracją na następne lata.

Drugi to inauguracja w Kielcach pamiątkowej płyty 17 października 2007.
Inauguracja w samym sercu miasta pierwszej w Polsce repliki płyty z wyrytym
przesłaniem ojca Józefa Wrzesińskiego, stanowi dla nas zobowiązanie do
postrzegania problemu biedy i wykluczenia jako naruszenia wolności, godności
i praw człowieka. Jest to jednocześnie apel dla naszego kraju do budowania
demokracji z udziałem najbiedniejszych.

…/…
Dokończenie na ostatniej stronie

 z Biurem Rzecznika Praw Obywatelskich oraz
 października. Dzięki zaangażowaniu dr Janusza
ów obchody zainicjowanego 20 lat temu we Francji

dowego Dnia Walki z Ubóstwem zyskały zasięg

ki ich wsparciu finansowemu możliwa była realizacja
u. Jak co roku działania ATD w Polsce wsparło

e Francji. Jesteśmy także szczęśliwi, że po raz drugi
arcie i uznanie Funduszu Inicjatyw Obywatelskich.
ie Francji, Renault Polska oraz naszym partnerom

, nie pozwala to na zaspokojenie wszystkich naszych
wsparcie osób indywidualnych, gdyż trwała pomoc
ość. Tak jak i w zeszłym roku zwracamy się więc do
r, mały czy duży będzie miał dla nas dużą wartość.

y, są wyrazem naszej wdzięczności.

 tak i my planujemy już przyszły rok. W nowym roku
osób i rodzin żyjących w wykluczeniu. Już dziś
e uruchomienie projektu bibliotek ulicznych. Prosimy
wani bliższymi informacjami. Z radością powitamy
 projekt.
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